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Vend. nr. 0 / I 9 <;2j Dt. frj I 0 ~ I 2024 

Ne mbledhjen e njembedhjete (XI) te mbajtur me date 17.04.2024, Senati i Universitetit 
Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Miratohet vendimi i Komisionit te Ankesave te Senatit te UKZ-se, Ref.nr. 05/880 te dt. 
08.04.2024, per refuzimin e ankeses se kandidatit Leotrim Musolli per angazhim ne Fakultetit 
Juridik ne Fushen Civile dhe per shfuqizimin e vendimit te Senatit. 

Arsyetim 

Senati i Universitetit ne mbledhjen e njembedhjete te mbajtur me date 17.04.2024, ka 
shqyrtuar vendimin e komisionit te ankesave Ref.nr. 05/880 te dt. 08.04.2024, te cilin vendim 
e ka miratuar pasi qe komisioni konstaton se pas shqyrtimit te ankeses se kandidatit Leotrim 
Musolli, degjimit te audio incizimeve te Senatit te mbledhjes se X te mbajtur me 22.02.2024 
qe i referohet rastit ne fjale, si dhe vendimit te Senatit Ref. nr. 01/430 te dates 23/02/2024, 
konstaton se nuk ka pasur shkelje nga ana e Senatit dhe me propozimin qe raporti i 
komisionit recensues nga Fusha Juridike Civile per Asistent Ref. nr. 05/319 te dates 
08/02/2024, te kthehet ne piken zero per te tre kandidatet ku propozohet qe te formohet nje 
komision i ri dhe nese nuk ka profesor te fushes se njejte ne UKZ te merren profesor nga 
Universitetet e tjera. 

Keshilla juridike: Kunder ketij vendimi nuk eshte e lejuar ankesa ne nivel te Universitetit 
meqe vendimi i Senatit te Universitetit eshte perfundimtar. 

Vendimi i dergohet: 

I . Te permendurit 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Fakultetit Juridik 

4. Sekretarit te njesise akademike 

5. Zyres per ~eshtje akademike 

6. Arkivit 


